Buriticupu - MA.

1. PROPONENTE

Razão Social: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA CNPJ: 18.212.584/0001-24
Endereço: RUA SÃO LUIS, 166, CENTRO, BOM JARDIM - MA
F-MATT.r Í7aqiiegomesl985@gmail.com Fone/Fax: (98) 99129-1156
Valor total da Proposta Final: R$ 25.134,00 (vinte e cinco mil cento e trinta e quatro reais)

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).1.

Valor
Total RSModeloMarcaDescriçãoUnid.Quant.Item RS

IZAQUE GOMES

ARAUJO;0143214632

Assinado de forma digital por
IZAQUE GOMES

ARAUJO:01432146327

Dados: 2025.04,30 14:39:34-03’00'